
จํานวนกลุมเกษตรกรภายใน จังหวัดตราด

ขอมูล ณ วันที่ 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ประเภทกลุมเกษตรกร จํานวนกลุมเกษตรกร (กลุม)

กลุมเกษตรกรทํานา 2

กลุมเกษตรกรทําไร 2

กลุมเกษตรกรทําสวน 16

กลุมเกษตรกรทําประมง 1

กลุมเกษตรกรเลี้ยงสัตว 1

รวมทั้งหมด 22
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กลุมเกษตรกรทํานา

กลุมเกษตรกรทําไร

กลุมเกษตรกรทําสวน

กลุมเกษตรกรทําประมง

กลุมเกษตรกรเลี้ยงสัตว

1
1

2

2

16


	จำนวนกลุ่มเกษตรกรภายใน จังหวัดตราด�ข้อมูล ณ วันที่ 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565
	
	กราฟ จำนวนกลุ่มเกษตรกรภายใน จังหวัดตราด�ข้อมูล ณ วันที่ 1 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565


